



Nowy Dwór Mazowiecki, 12.03.2024 r.

Pani Elżbieta Kapałka

Radna Powiatu Nowodworskiego

IDP.0023.10.2023

W odpowiedzi na przedłożone zapytanie dotyczące planowanych inwestycji w infrastrukturę m. in. budynki oraz drogi powiatowe na rok 2024 oraz interpelację w sprawie pilnego wykonania remontu drogi powiatowej nr 4134W z dnia 29.02.2024r. przekazujemy informacje dot. planowanych inwestycji w roku 2024, zgodnie z przyjętym cyklem pracy wynikającym z założeń planistycznych budżetu powiatu w ujęciu rocznym:

Nazwa zadania	Plan	Zakres	Uwagi
Przebudowa drogi powiatowej nr 2430W Wągradno – Budy Siennickie - Studzianki	350 000,00 zł	Zaplanowano przebudowę drogi na odc. 860 m w zakresie wykonania nawierzchni bitumicznej na istniejącej drodze gruntowej	złożony wniosek o dofinansowanie zadania z budżetu Województwa Mazowieckiego w trakcie oceny merytorycznej
Przebudowa dróg powiatowych zapewniających dojazd pojazdów ciężkich do zakładów produkcyjnych, magazynów położonych na terenie powiatu nowodworskiego	2 000 000,00 zł	Wstępnie zaplanowano przebudowę drogi powiatowej nr 4134W na odc. 3800 m w zakresie wykonania nowej nawierzchni bitumicznej oraz lokalnie poszerzenia jezdni do szer. 5,0 m;	– złożony wniosek w I kw. 2024r. o dofinansowanie zadania ze środków rezerwy subwencji ogólnej; otrzymana informacja o negatywnej formalnej ocenie wniosku; – I kw. 2024 r złożone wyjaśnienia do



Nazwa zadania	Plan	Zakres	Uwagi
			Min. Klimatu i Środowiska – przygotowane dokumenty wymagane prawem budowlanym, złożone do organu architektoniczno – budowlanego;
Poprawa dostępności dróg powiatowych położonych na terenie byłych PGR-ów na terenie gminy Nasielsk oraz gminy Zakroczym w powiecie nowodworskim.	4 500 000,00 zł	– zaplanowano przebudowę drogi powiatowej nr 2416W Zakroczym – Smoły – Zaręby na odc. o łącznej dł. 2030 m – zaplanowano przebudowę drogi powiatowej nr 2428W Ruszkowo – Studzianki - Nuna na odc. o łącznej dł. 3565 m	– otrzymana promesa na dofinansowanie inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategiczných – I kw. 2024.: opracowanie materiałów do zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji
Rozbudowa Zespołu Placówek Edukacyjnych w Nowym Dworze Mazowieckim	2 364 000,00 zł	– zaplanowano roboty budowlane polegające na dobudowie 2- kondygnacyjnej części o łącznej pow. użytkowej 237 m <sup>2</sup> mieszczącej sale	– otrzymana promesa na dofinansowanie inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategiczných



Nazwa zadania	Plan	Zakres	Uwagi
		edukacyjne, nową klatkę schodową wraz z podnośnikiem dla osób niepełnosprawnych. W części istniejącej planuje się również dostosowanie pomieszczenia na toaletę dla osób niepełnosprawnych.	– I kw. 2024: aktualizacja dokumentacji projektowej zgodnie z potrzebami placówki oświatowej – II kw. 2024: opracowanie materiałów do zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane w oparciu o zaktualizowaną dokumentację projektową
Remont w placówkach oświatowych powiatu nowodworskiego	6 028 500,00 zł	– zaplanowano roboty budowlane zgodnie z przekazanymi przez placówki oświatowe potrzebami w: Liceum Ogólnokształcącym w Nowym Dworze Mazowiecki, Zespole Szkół Zawodowych w Nowym Dworze Mazowieckim, Liceum Ogólnokształcącym w Nasielsku oraz Zespole	– otrzymana promesa na dofinansowanie inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – I kw. 2024: szacowanie wartości zamówienia w oparciu o przeprowadzone zapytanie cenowe na



Nazwa zadania	Plan	Zakres	Uwagi
		Szkół Zawodowych w Nasielsku; ostateczny zakres robót budowlanych objętych zadaniem zostanie ustalony na podstawie przygotowanej dokumentacji technicznej;	usługi projektowe dot. dokumentacji technicznej planowanej inwestycji w oparciu o przekazane potrzeby remontowe i inwestycyjne placówek oświatowych – II kw. 2024: opracowanie materiałów do zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane w oparciu o dokumentację techniczną
Zagospodarowanie terenu przy budynku Starostwa Powiatowego z uwzględnieniem ul. Harcerskiej	500 000,00 zł	– roboty budowlane w zakresie położenia nowej nawierzchni bitumicznej wraz z przełożeniem chodników oraz przebudową odcinka drogi - ul. Harcerskiej;	– I kw. 2024: aktualizacja dokumentacji dot. zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji; ogłoszenie postępowania o udzielenie zamówienia oraz rozstrzygnięcie postępowania; przed



Nazwa zadania	Plan	Zakres	Uwagi
			zawarciem umowy na roboty budowlane;

W odniesieniu do kwestii zgłoszonej w ramach złożonej interpelacji dot. remontu drogi powiatowej nr 4134W informujemy, że w zaplanowanym na rok 2024 budżecie powiatu w wydatkach na zadania inwestycyjne na rok 2024 nieobjętych wieloletnią prognozą finansową zostało zaplanowane zadanie w zakresie przebudowy drogi powiatowej nr 4134W Kampinos – Gorki – Dąbrowa – do dr. Woj. Nr 579. Zadanie zostało ujęte w pozycji: Przebudowa dróg powiatowych zapewniających dojazd pojazdów ciężkich do zakładów produkcyjnych, magazynów położonych na terenie powiatu nowodworskiego.

Starosta Nowodworski

/-/Krzysztof Kapusta